&ma Gora
CMinistarstro savbracgia i pomorstox

UP | broj: 342/18-14-69/2
Podgorica, 13.11.2018. godine

Na osnovu ¢lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sl. list CG”, broj
44/12, 30/17), postupajuci po zahtjevu Predraga Calova, ul R.V.1.36 Pljevlja donosim:

RJESENJE

I. Dozvoljava se pristup sliede¢im informacijama: zapisnika Inspekcije za drumski
saobracaj br: 340/18-03-4630/2 od 22.06.2018. godine, 340/18-03-4630/3 i 340/18-
03-4630/4 od 29.08.2018. godine.

Il. Pristup trazenoj informaciji ostvarice se dostavom fotokopije akta, putem poste,
preporuc¢enom posiljkom, na adresu podnosioca

lll. Podnosilac zahtjeva iz razloga ekonomi¢nosti, osloboden je troskova postupka

IV. Zalba na rje$enje kojim se dozvoljava pristup informaciji ne odlaze izvrSenje riesenja.

ObrazloZenje

Dana 30.08.2018. godine, Predrag Calov iz Pljevalja, podnio je zahtjev za slobodan pristup
informacijama putem e-maila kojim zahtjeva zapisnike sa lica mjesta po pitanju D.0.O. , IN —
TURIST, blize opisane tackom 1 dispozitiva ovog riesenja.

Postupajuci po navedenom zahtjevu , ovaj organ je utvrdio da se traZena informacija nalazi
u njegovom posjedu i da se u dijelu iste ne nalaze podaci &ijim bi se objelodanjivanjem
ugrozio neki od interesa iz ¢lana 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sl. list
CG”, broj: 44/12, 30/17), te da zahtjev treba usvojiti i podnosiocu zahtjeva omoguéiti pristup
u skaladu sa odrebama ¢lana 13 istog zakona koji propisuje da organ viasti je duZan da
fizickom i pravnom licu koji trazi pristup informaciji omoguéi pristup informaciji ili njenom
dijelu koji posjeduje osim u slu¢ajevima predvidenim ovim zakonom.

Buduci da predmetna informacija ima 2 stranice formata A4 i da se pristup istoj omogucéava
dostavljanjem kopije od strane organa vlasti na adresu podnosioca zahtjeva, te da je ¢lanom
33 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano da podnosilac zahtjeva
snosi troSkove postupka za pristup informaciji koji se odnose na stvarne troSkove organa
vlasti radi kopiranja, skeniranja i dostavljanja trazene informacije, a da je ¢lanom 4 Uredbe o
naknadi troSkova u postupku za pristup informacijama propisano da organ vlasti moze iz
razloga ekonomicnosti i srazmjernosti, u cilju zastite prava stranaka i javnog interesa,
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odluciti da podnosiocu zahtjeva ne naplacuje troskove postupka ukoliko isti ne prelaze iznos
od 2,00€.

Clanom 32 istog zakona propisano da je organ viasti duzan da izvrsi riedenje u roku od tri
dana od dana dostavljanja rjeSenja podnosiocu zahtjeva, odnosno u roku od pet dana od
dana kada je podnosilac zahtjeva dostavio dokaz o uplati troskova postupka, ako su oni
rieSenjem odredeni.

Clanom 36 navedenog zakona, propisano je da Zalba na rjegenje kojim se dozvoljava pristup
informaciji ne odlaze izvrienje riedenja.

Na osnovu izloZzenog odluéeno je kao u dispozitivu ovog rjeSenja.

Uputstvo o pravnoj zastiti : Protiv ovog rjeSenja, mozZe se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu
li€nih podataka i slobodan pristup informacijama, preko ovog organa ili neposredno Agenciji
za zastitu licnih podataka i slobodan pristup informacijama, u roku od 15 dana od dana
prijema rjeSenja. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom o uplati 5,00€
administrativne takse, na Ziro raéun BudZeta CG br.907-0000000083001-19, shodno
tarifnom broju 2 Zakona o administrativnim taksama (,Sl.list RCG*,broj 81/05 i 02/06 i ,Sl.list
CG" broj 22/08,03/09,20/11 i 26/11).

U skladu sa €lanom 13 stav 1 tacka 7 Zakona o administrativnim taksama, oslobadaju se

placanja takse, nevladine organizacije.
/MINISTAR

[T
OSMAN NURKOV

Dostavljeno:

- Podnosiocu zahtjeva

- Agenciji za zaétitu li¢nih podataka
i slobodan pristup informacijama
-spisi predmeta

-ala

Postupak vodila Sluzba za ogéxe poslove i ljudske resurse
Ovlaséeno lice:Sinisa Balic< - & @20 ¢
Kontakt: tel.069/178891;fax: 020/234-342; e-mail! sinisa.balsic@msp.gov.me
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Crna Gora

MINISTARSTVO SAOBRACAJA 1 POMORSTVA
1 Direktorat za drumski saobraéaj
Inspekcija za drumski saobraéaj
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Pl S 22.06. %013 0.
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(mjesto i datum)

O inspekcijskom pregledu izvrienom na osnovu &l. 3 i 13 Zakona o inspekcijskom nadzoru (,,S1. List RCG*", br. 39/03, , 81
List CG*, br. 76/09, 57/11 i 11/15), &l.___ Zakona o prevozu u drumskom saobraéaju (,,S1. List RCG*, br. 45/05, ,,S1. List

CG*Y, br. 75/10, 38/12 i 18/14) i €l.___ Zakona o radnom yremenu i pauzama u toku radnog vremena mobilnih radnika i
uredajima za evidentiranje u drumskom saobraéaju (,,S1. List CG*, br. 75/ 10).
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Zapisnik je pro¢itan, primjer zapisnika urugen je stranci i na isti stranka nema — ima primjedbe.
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Crna Gora

MINISTARSTVO SAOBRACAJA I POMORSTVA
Direktorat za drumski saobraéaj

Inspekcija za drumski saobraéaj
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O inspekcijskom pregledu izvr§enom na osnovu &l. 3 i 13 Zakona o inspekcijskom nadzoru (,,S1. List RCG*, br. 39/03, 51
List CG*, br. 76/09, 57/11 1 11/15), &l.___ Zakona o prevozu u drumskom saobracaju (,,SI. List RCG*, br. 45/05, ,,SI. List

CG*, br. 75/10, 38/12 1 18/14) i ¢l.___ Zakona o radnom vremenu i pauzama u toku radnog vremena mobilnih radnika i
uredajima za evidentiranje u drumskom saobraéaju (,,S1. List CG*, br. 75/10).
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Zapisnik je procitan, primjer zapisnika uruden je stranci i na isti stranka nema — ima primjedbe.
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Crna Gora
MINISTARSTVO SAOBRACAJA I POMORSTVA

Direktorat za drumski saobradaj
Inspekcija za drumski saobraéaj
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O inspekcijskom pregledu izvrSenom na osnovu ¢1. 3 i 13 Zakona o inspekcijskom nadzoru (,,S1. List RCG*, br. 39/03, ,,SI.
List CG*, br. 76/09, 57/11 i 11/15), &l.___ Zakona o prevozu u drumskom saobracaju (,,SI. List RCG*, br. 45/05, ,,SI. List
CG", br. 75/10, 38/12 1 18/14) i &l.__ Zakona o radnom vremenu i pauzama u toku radnog vremena mobilnih radnika i
uredajima za evidentiranje u drumskom saobraéaju (,,S1. List CG*, br, 75/10). _

Naziv subjekta - objekta kod kojeg se vr¥i pregled — nadzor: < A3 A4 c AN | (_'b A= Ux 1 &K

Iy TOBCSEE STHNICE Pl vy A

Mijesto i datum: PLJE—\)’Q A 29 PR 2l 60D 14 =

Vrsta pregleda - kontrole: redovna, po nalogd, po zahfievu: 70 <gAdT 22V 1/ cR(oU  PARASED RIEAH
Predmet pregleda - nadzora: DLeN) W) K VTR VSKE STAN)Ce~ PLEV( A

Pregled — nadzor je izvréio: /L) Bt 0 R BRAA Nro AU S vy c
Pregledu — nadzoru prisutan: 7)) QD ﬂ‘Q_’ e W r@o Y /(%) - S E £ oA A )+
od oca i majke rodene
roden godine u Opétina . stalno nastanjen u

ul. po zanimanju

zaposlenu INOS ), DLEH R4 s T D, € V1,4 drzavljanin CRAYE A2 R
Pregledom — nadzorom je utvrdeno: "
Dr 2 PO FerFILEVY CH(oV  PREDRTL A 7D
PheEvtLt oYM o TRAIID N ¢ o EANY A
| MOESERCY UTVRDY ey JRI2IE) T Y 0N
DE- Dy ChavLALY  PREVCy DO IS Hae MER e NA -
RoDpeD mdfss PVl SHIpHeYD FTE S5
A Fotl NIRRT & SO RAACADN | DHEIN ) K
ACTCBYIKE STANIEE PLEVLA U D Je #o

Dt <y W ___PeevHoDrd B MOFsE g . S
PO Mt 7o) LMDy PRLCVDS ©OREVLH A
SlE BT F ) {ooar/ = :

—_ co<o V) & S RA L/ ZDUQOU‘/Q 20 2, OA
HDrOVIe Ke/MO ) TBoftov,] QAU P

POZ 7 e Peo  ©OIRED B A
6Pt bl = DRY M (e M
L

Y T4 LICA _Zp PG TN

Licy Do 4 A/ T YRS

Hos& ~ )2¥R517 % Y

Kbt Mo XPp BT

E__ovVvA M NPE ZC

LI C Ry, ©0N LSPE
U

Lt

A TE LICA v
EADY,  ODHolllo U rPn7 V4
(o SA Y oM J"RA Ry

Zapisnik je procitan, primjer zapisnika urucen je stranci i na isti stranka nema — ima primjedbe.
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Kabinet Ministarstva saobracaja i pomorstva

==l i
From: Rada Terzic [rada.terzic. n@gmail.com]
Sent: Thursday, August 30, 2018 11:06 AM
To: Kabinet Ministarstva saobracaja i pomorstva
Subject: Re: molba

Predmet: Zahtjev
Shodno Zakonu o slobodnom pristupu informacijama,da mi dostavite

Zapisnik sa lica mjesta po pitanju D.0.0. "IN-TURIST" po Vasem odbijanju : reSenje br. 340/18-03-4630/7
da to dostavite po mome zahtjevu.

Obrazlozenje:
Shodno Zakonu Vi ste mi to duzni dostaviti u roku 15 dana.kako to predvida Zakon o slobodnom pristupu
informacijama.

podnosilac

Calov Predrag

ul. R.V.L. 36
Pljevlja

tel. 069/047- 372

On Mon, Aug 6, 2018 at 1:34 PM Rada Terzic <rada.terzic.m@gmail.com> wrote:
Predmet: br. 340/18-03-4630/6

Molim Vas da mi dostavite zapisnik inspekcije po ovom pitanju i mom zahtjevu.Preduzeée IN TURIST
Pljevlja i dalje vrsi prevoz putnika kroz grad sa deset autobuskih stanica koje su navedene u prijavi od
proslog puta.Vozi sa kombijem od 18 sjedista na liniji Pljevlja-Sarajevo.Prijavljeni voza¢i su Goran
Cosovié i Goran Sandi¢. Trazim da utvrdite u zadnja tri mjeseca koji su vozaci koji vrie prevoz putnika na
pomenutoj liniji i u pomenutoj firmi. R B B e
i1 1ARSTVO SAOBRACAJA T PUMUKS | VA

podnosilac Primljeno: JT-08-72018

, Org. jed. Broj Prilog Vrijednost
Calov Pedra

ul. RV 365,/ y,o_/(QJ_QB Zan

Pljevlja

tel. 069/ 047- 372//f

Cina rora
MINISTARSTVO SAOBRACAIATPOMORSTVA—

Primljeno

.Org jad ﬂ@ﬁ&a Vrijednost
2’03» 6 7930/’
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